	


Результати
ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з російської мови та літератури
Дата проведення  23 січня 2016 року
(Наказ Управління освіти і науки Чернігівської облдержадміністрації
від 02 лютого 2016 року № 41)
10 клас
	№ 

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім'я, 

по батькові учня 
	Бали


	Сума балів

 64,8
  мах
	Місце
	Диплом

	
	
	
	 мова

  28,8
  мах
	 л-ра

  36
  мах
	
	
	

	 1
	Комарівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Куранда Марина Олександрівна
	     12
	   8,5
	  20,5
	    23
	


Загальнокомандне місце – 28
